Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад  № 432 г.Челябинска».

454014 г.Челябинск, Комсомольский пр-т, 82-б,  т\факс 742-63-01, e-mail: mdou432norm@yandex.ru

ПРИКАЗ

12.05.2016                                                                                                  №  41

О проведении мероприятий
по безопасности дорожного
движения "Внимание-дети!"

С целью активизации работы по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма и обеспечению безопасности

несовершеннолетних  в период летних каникул,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести в учреждении профилактическую операцию по безопасности

дорожного движения "Внимание-дети!»" с 16 мая по 13 июня 2016года.

2. Утвердить план работы МАДОУ «ДС № 432 г. Челябинска»  по

проведению профилактической операции "Внимание-дети!".

3. Ответственному  за  работу по профилактике ДДТТ,

Батеневой Л.В.:

 3.1. разработать и реализовать план проведения профилактической операции

"Внимание-дети!»".

 3.2.Рассмотреть вопросы состояния и профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма на совещаниях с педагогическим коллективом и

на родительских собраниях. срок до 13.06.2016г.

 3.3. Разместить на сайте  план мероприятий по профилактической операции

"Внимание-дети!»", методическими материалами, информацией по вопросу

организации и проведения профилактической работы по безопасности

дорожного движения всех участников образовательного процесса в срок до

23.05.2016г.

 3.4. Разработать график совместных родительских собраний.

3.5. Провести внеплановые инструктажи воспитанников по правилам

безопасного поведения на улицах и дорогах города.

 4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по УВР Загребельную З.Р.

Заведующий МАДОУ                                      И.И. Мариненко

С приказом ознакомлены:

___________ З.Р. Загребельная

___________  Л.В. Батенева